Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Diretoria de Extensão

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3797 •  E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL Nº 029/2020 PEC – PIBEX/FA – UEM 2020/21

A Prof.ª Dr.ª Débora de Mello Gonçales Sant’Ana,
Pró-Reitora de Extensão e Cultura, tendo como
referência o Programa Institucional de Bolsas de
Extensão Universitária – FA-SETI/PIBEX UEM
2020/21,

TORNA PÚBLICO:

A alteração no CRONOGRAMA estabelecido no Edital N.º 023/2020-PEC

tendo como justificativa a dificuldade de reunir, para julgamento dos recursos, o Comitê
Assessor de Bolsas de Iniciação Científica e Extensão que se constitui o fórum de
julgamento dos recursos, conforme segue abaixo:

NOVO CRONOGRAMA

Divulgação dos critérios de seleção e cronograma ao PIBEX 2020/21 23/06/2020

Inscrição dos Candidatos com Planos de Trabalho 24/06 a 01/07/2020

Homologação das inscrições recebidas 07/07/2020

Classificação Geral dos inscritos na seleção de bolsas PIBEX 2020/21 20/07/2020

Edital de Convocação de Assinatura do Termo de Compromisso -

Assinatura do Termo de Compromisso dos BOLSISTAS conforme classificação
dos selecionados e quantitativos concedidos pela FA/SETI

-

Maringá, 10 de julho de 2020.

Profª. Drª. Débora de Mello Gonçales Sant'Ana
Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UEM

Prof. Dr. Breno Ferraz de Oliveira
Coordenador Institucional da Proposta

http://www.dex.uem.br/